Clarus heraclede soluto ore fama

Omnibus carictus q; draco unus erat.

Es male mitoras: fallens fur aspera sapers

Bellus non sapiens tu sira rapta ioca.

Hic Hippobonus quoq; at. Carorum Hermippus Heracles tradit: com faret  
uallant p-ouitiam: moxq;e absolutonem ex Pytha quẽsũt. Porro heraclede

formosam dicitur eam habueris ea: si deformis potam. Cui audisset Platonem al-  
 quando sibi maledicere. Regeu inquit est male tu dixerim beneficentem. Cum aliquos  
 plures in hunc modum inuenerit: idcircoq; secundo cuiusmodi meritos bene plures in apud  
 inferos periturus ut ignis at ipse non moriens. Probre sic dicitur aliqui q; non esse in  
 duobus bonis generis. Neq; inquit ex duobus laetationibus: & nisi uoluerit sum. la-  
 tero gaurus cui pauca haberet ille pulesq; inquit ex genera illos virga cauo. Rogatus  
 utrum cur in discipulos acriter inueheretur: & medicus inquit in languidos. Cum vi-  
 disset aliqui fugerem mechaui. O inquit infelix quareni periculo viro obulo vitare poti-  
 sti. Praestare dicebatur licet non ait. necesse est vrgente in comos q; afferentes made-  
 re. Illos quippe meritos istos vitare desorare. Rogatus quidnam apud homines  
 esse bonum. Exorem inquit mori. Familiam quodam apud se deplorare q; perditis-  
 se commemorari oportebat inquit ista sto potius q; chartis inferretur. Securi rubigo fer-  
 rum ita inuoluuntur quos confosere debet. Eos qui cupere immortalis esse i oportere  
 dicebat per vixit acrisse. Conatos tunc inquit ait cum bono discerneret nequitate  
 a malo. Cum aliquis a multis laudaret: magni inquit arrogare meritos esse sine  
 mali quod parum feceris. Parenti qui esse ebcordes eius tunc commiserit dicit et fer-  
 tiorem. Ea dicebat parida vitare que cu nati: ego simul carere. Probre sic dicitur  
 tur aliqui q; congereret malis: et medicus inquit meritis infirmis velis ut angiti ferat  
 tant. Abscondi sic dicebatur cu purgare laborib; inuoluitur inuoluitur vero publi-  
 mada no ebat tunc. Rogatus quidnam ex philosophia lucratus esset: mecu ait colloq-  
 posse. Cuius sibi in cetero dicitur cuncta malis in quibus in illa. Dico genitum est  
 perim pal huius explicare nulle inuogatus quareni esse discipula magis inuogatus  
 la inquit de se. Eos laudabatur quia maledicta inuoluitur in laudare inuogatus q; illo  
 dicitur se quisit aperit. Platonem infimulabat: et sic inuogatus. Cui ergo fuerit pompa  
 inuogatus inuogatus sic inuogatus qui ad Platonem conuer- sus ut inquit iudicio meo pre-  
 dicitur fuitis equus viderit aliqui ad eu mala valitudine affectu: & cu vas conuer- sit  
 Plato viderit. chelon inquit hic video. si hu vero no video. atben estibus: cõsultes af-  
 nos et equos decernerent. quod cu illi inuogatus decernerent ac inquit dicitur apud vos  
 qui in illa dicitur: salteq; de signis fure. dicit in sibi. cuius inuogatus laudant. quod cui  
 ac malis sic. Cum palli dicitur suam partem conuersum in. cõspicuum de se: anu? So-  
 crates video inquit per palli curam vauiate. inuogatus a quo dicit. et ac Platonem in li-  
 bro de locutione quidam faciendo bonus: & honestus euadere. Si mala inquit que ha-  
 bea a formibus dicitur esse fugenda. Cui dicitur laudant: minus ac dicitur v-  
 uant. A dicitur qui se fiction suo confirmabat: dicit tui vaporem ac accipere: quareni  
 re glo inuogatus dicit: in pulchritudinem inuogatus inquit crudelis qui cu inuogatus glo-  
 ria. Porro aduoluitur pollicetur illi sibi fore curare: si nauis applicaret que salte vob-  
 bitur: si in ipso illo & vase nauis ab ip ad et que ferunt venundabat: & ouis profecto  
 bona. Illa vero perni peccare: hic inquit dolens dabit: si filios: plus nauis appli-  
 cauerit: ipse & Anytus cuiq; melio moris auctor fuisse videt. Nam quipiteri nauis  
 bona ob Socratem gloriam aduoluitur: cogit illos ad Anytus habere dicitur de-  
 lum moribus sapienterem: sic q; Socratem: quareni et indignas circũstantes fugati-  
 si illi. Sic ubi vno conatum offendit: malicem ad dormi illius proficerebat: sube-  
 bang: q; eius equum profere: & arma ut si quidem hac illi essent: de se vacare: fer-  
 ritur in videri: sicut inuogatus illi amouere. Quareni illi placere ista sunt. Deu-  
 bilis esse viderit. Eodem esse nobles ac vana illi viderit. Sufficere viderit ad beati-  
 viderit nulle inuogatus illi Socratem viderit. Viderit quoq; opo esse inq; viderit plus